
Χανδρή 3, 183 46 - Μοσχάτο (Αττική)    Τηλ.: 213 1300 700    Fax: 213 1300 800-1

http://www.ktpae.gr  e-mail: info@ktpae.gr
ΝΠΙΔ Μη Κερδοσκοπικό  Αρ. ΓΕΜΗ: 004261201000

C5-04-007 1.3 / 05-01-2021          1 / 2

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
Τμήμα Διαχείρισης Συμβάσεων 
(Contract Management)
Πληροφορίες : Δήμητρα Παγώνη 
Τηλέφωνο : 213 - 13 00 866
Fax : 213 - 13 00 800-1 
e-mail : dpagoni@ktpae.gr 

Προς: 
Παραλήπτες της υπ’ αρ. 4897/08-04-2021 
Διακήρυξης της ΚτΠ Μ.Α.Ε.

ΘΕΜΑ: Παροχή συμπληρωματικών πληροφοριών και διευκρινίσεων επί των όρων της υπ’ αρ. 
4897/08-04-2021 Διακήρυξης του Ηλεκτρονικού Ανοικτού Κάτω των Ορίων Διαγωνισμού 
για την επιλογή αναδόχου για το έργο «Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα 
για τη διαχείριση και παρακολούθηση έργων ΣΔΙΤ» με Κωδ. ΟΠΣ 5030074, του 
ΕΠ «Μεταρρύθμιση Δημόσιου Τομέα 2014-2020».

Σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παραπάνω αναφερόμενη Διακήρυξη (παράγραφος 2.1.3) 
παρέχουμε τις ακόλουθες συμπληρωματικές πληροφορίες και διευκρινίσεις, απαντώντας στα 
ερωτήματα τα οποία λάβαμε εγγράφως, εντός του προβλεπόμενου χρονικού ορίου:

Διευκρινίσεις επί κειμένου Διακήρυξης

Α/Α Σελίδα
Ενότητα 
Τεύχους 

Διακήρυξης
Διευκρινίσεις

1. 75 - 79 ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι – 
1.3.3

Διευκρινίζεται ότι αριθμός των εσωτερικών χρηστών του 
ΟΠΣ για τη διαχείριση και παρακολούθηση των έργων 
ΣΔΙΤ, όπως αναφέρεται και στην διακήρυξη Παρ. 1.3.5.2 
«Υπηρεσίες Εκπαίδευσης» ενδεικτικά είναι 10 χρήστες. 
Επιπλέον, σύμφωνα με τα αναφερόμενα στις Παρ. 1.2 
«ΣΚΟΠΟΣ ΚΑΙ ΣΤΟΧΟΙ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ» σελ. 69 και 
1.3.3.1 «Υποσύστημα Διαχείρισης και Παρακολούθησης 
των έργων ΣΔΙΤ» οι εξωτερικοί χρήστες του ΟΠΣ για τη 
διαχείριση και παρακολούθηση των έργων ΣΔΙΤ είναι 
δυνητικά όλοι οι δημόσιοι Φορείς. 

Αρ.Πρωτ.: 6168/05-05-2021

Έχει υπογραφεί
ψηφιακά από τον/την:
MANTALENA
KOUTSOVASILI
 2021-05-05
 16:54:14+03:00



C5-04-007 1.3 / 05-01-2021          2 / 2

Σε κάθε περίπτωση ο αριθμός των εσωτερικών και 
εξωτερικός χρηστών του ΟΠΣ για τη διαχείριση και 
παρακολούθηση των έργων ΣΔΙΤ θα προσδιοριστεί κατά 
τη Φάση 1: «Μελέτη Ανάλυσης απαιτήσεων και 
σχεδιασμού πληροφοριακών εφαρμογών» του Έργου.    

Εντολή Διευθύνοντος Συμβούλου 
 Ο Γενικός Διευθυντής Λειτουργίας

   Βασίλειος Δεμέστιχας

Συνημμένα:
---

Κοινοποίηση:
---
Εσωτερική Διανομή:
- Γραμματεία Προέδρου ΔΣ
- Γραμματεία Διευθύνοντος Συμβούλου 
- Γενική Διεύθυνση Λειτουργίας 
- Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης 
- Τμήμα Προγραμματισμού, Συντονισμού & Παρακολούθησης Έργων
- Τμήμα Διαχείρισης Συμβάσεων (Contract Management)


